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creoencuos

PORTAL DE SERVICOS DETRAN MA - EXTRATO DE VEICULO

ados

Placa Renavam Placa Tipo Carroceria Espécie
PSMOB0O1 1079121169 Anterior 23 - 134 - ABERTA/CABINE DUPLA G-
PSMOBO1/PE CAMINHONETE ESPECIAL

Nome do proprietario
LEIDIMAR DE JESUS EVERTON LOPES

Marca/Modelo Cor Categoria Lugares Poténcia Combustivel
213701 - FIAT/TORO 4 - BRANCA 1- PARTICULAR 3 170 3 - DIESEL
VOLCANO AT D4

Licenciado até CRLV ELETRONICO 2021 Adquirido em
2021 em 30/11/2021 através do Registro de Veiculo (CRV) @ 09/11/2021

Exercicic 2022 Tem Restricdo INTENCAOC VENDA que
impede o Licenciamento - 08/03/2022 08:30:09

Informag&o da financeira via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacfo pendente até esta data

Impedimentos
INTENCAO VENDA

Informages Adicionais
Nenhuma informacgo adicional até esta data

-
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DEBITO DE IPVA — FICARA POR CONTA DO COMPRADOR.
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[IlY Debitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

[l Debitos em Autuacéo

Nenhum débito em autuac&o cadastrado para este veiculo

[lIf consutta 1PvA

Chassi Ano  Datalangamento Data Vencimento Data Pagamento Valor Situagdo
988226175HKAS2462 2022 01/01/2022 06/04/2022 =) DEBITO EM ABERTO
988226175HKAS2462 2021 03/04/2021 05/04/2021 03/04/2021 R$2.157,57 DEBITC QUITADO
988226175HKAL2462 2020  02/04/2020 08/04/2020 02/04/2020 R$2.317,64 DEBITO QUITADO
988226175HKAS2462 2019 20/02/2019 08/03/2019 20/02/2019 R$2.415,47 DEBITC QUITADO
988226175HKAS2462 2018  24/01/2018 05/03/2018 25/01/2018 R$2.501,24 DEBITC QUITADC
988226175HKAS2462 2017 12/05/2017 071032017 12/05/2017 R$2.526,69 DEBITC QUITADO
986226175HKAS2462 2016 29/02/2016 07/03/2016 01/03/2016 R$2.270.11 DEBITO QUITADO

Infrages em Autuagao

Nenhuma Notificacdio de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento

-| Penalidades (Multas)
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988226175HKAS2462 | 2019 20/02/2019 08/0312019 20/02/2018 R$2.41547  DEBITO QUITADO

088226175HKAS2462 2018  24/01/2018 05/03/2018 25/01/2018 R$250124  DEBITO QUITADO

988226175HKAS2462 | 2017 121052017 0710312017 12/05/2017 R$252669  DEBITO QUITADO

988226175HKAS2462 2016 29/02/2016 07/03/2016 01/03/2016 R$2.270,11 DEBITC QUITADO

f:i Infragdes em Autuacéo

Nenhuma Metificacfio de Autuacdo realizada para este velculo até o momento

| Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momente.

! Recursos Infracao

Nenhuma recurso cadastrado para este veiculo até o momento

Codigo de verificagdo: ccb53f1-8e08-41b7-addb-6b8c97i7b6e4

va Pesquisa Q
INSTITUCIONAL ~ INFORMAGOES~ EDITAIS CONTATOS - CONSULTAS ~ LINKS ~
Detran Maranhdo Habilitac3o Concursos Pastos de Alendimento Consulte seu CEP IBGE
Direfaria Geral Vefculos LicitagBes Fale Canosco Consulie seu CPF Seguro DPVAT
Legislacdo Infracdes Leilbes Links Consulie seu CNPJ DENATRAN
Credenciados Fublicagdes Quvidaria Consulta Processos
Educacdo para Transilo Porlarias Taxas
Ciretrans

Av. dos Franceses, s/n, Vila Palmeira, So Lufs - MA | CEP: 65036-201
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DEBITO DE IPVA A VENCER — POR CONTA DO COMPRADOR
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Consulta de Débitos de IPVA Pendentes

Secretaria da Fazenda
Tipo da consulta:

@ consultar por RENAVAM. () Consultar por CPF/CNPJ e CHASST
Informe o RENAVAM.
s
RENAVAM:* 01079121169
Digite o cédigo ao lado:

[ ocm2 p

Detalhamento do Veiculo

RENAVAM:

1079121169
Marca/Modelo:

Placa: PSMOBO1
FIAT/TORQ VOLCANO AT D4

Proprietario:
Cor: BRANCA

LEIDIMAR DE JESUS EVERTOM LOPES

Débitos de IPVA/Normal

SAQ LUIS
Ano Parcela/ NL  Data de Vencimento Valor IPVA IPVA -NOTA LEGAL Muita Juros Redugio Saldo Devedor
2022 UNICA 06/04/2022 1.788,59 1.788,59 | 0,00 0,00 357,72 1.430,87 | &
2022 SEGUNDA 06/04/2022 894,28 894,29 0,00 0,00 178,86 715,43 é
Transferéncia Nota Legal/lPVA

Nenhum valor transferido do Nota Legal para Débitos
de IPVA foi encontrado.

Débitos de NL/Auto e Parcelamento

Filtre o Tipo de Débito Abaixo

Parcelamento Auto de Infracdo / Notificacdo de Lancamentos
Nenhum débito foi encontrado.
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POLICIA RODOVIARIA FEDERAL



M Crediin | f= Tabela | @ AUTOR \qn EXTRA | @ Portal | B Certics | [ Credin |l GM-C | @ Chevic | ) BMZC | 0 EWh | (6aF | O eMzc | O vz | @ Bmzc Ry x4+

& C

M Gmail

& nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/indexjsf;jsessionid=ehX0Iz0665n51hONx0jNK40Q. WILDFLY-HC08:host-nda2-08

22t Apps
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

B3 VouTube Q Maps 4\ AutoCredicar @ htips://portal.detra... Consulta DPRF E D... ﬂ Emissdo de Certida... m Consultas de Mand.. @ Portal do Poder Jud...

@ TRF1 - Consulta Pro...

~ X

e % QO » U@

Lista de leitura

»

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (8/3/2022), ndo constam débitos junic ac Departamenio de Policia Rodoviaria Federal, para o veiculo de placa PSMOBO1 e Renavam 00. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente.

Certiddo expedida as 9:13:3 do dia 8/3/2022
Cadigo de controle da certiddo:308f.38a7 2c1e.e9ab
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTOQ E GRATUITO
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g ub Departamants Nazionsl o= infrasstriitura de Transparts: Orgaos do Governp  Acsssoa Informacin  Legislacdo  Acessibilidade & Entrar
= Portal de Multas de Transito
Consulta de Multas
X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT
Placa
: ‘ PSMOBO1 |
Renavam
01079121169 | =
P
@ Equipamentos de
FISCALIZAGAO ELETRONICA
Sobre o Portal de Multas
INET e Portal de multas do DNIT - Video 2 0
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SENATRAN — DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO — DADOS DO VEICULO
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& portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/consultas/veiculo/detalhes/49302485315/PSM0OB01/01079121169

£ Emissio de Certid..

As informacies obtidas através de consulta a este site ndo servem coma certidao de regularidade.

Carteira Digital de Trénsita - COT ~
& necail “ Dados informados
Codigo Renavam 01079121169
Placa PSMOBO1
CPF/CNPJ 49302485315
e DadosdoVeiculo  Indicadores de Situagao do Veiculo
Etiqueta de Sequranca
Placa Atual
Estampadoras 6= Placas
Codigo RENAVAM

=

Fabricantes

CPF/CNP) do Proprietario

Name do Propristirio:

> Tipa:

Espécie

Carmoceria

Categona

Combustivel:

Marca/Modelo

Ano Fabricaca

Anc Modelo:

Cor-

Lotagio

Capaciclade de Carga:

Poténcia

Cilindradas

C5Vs emdidas (a partr de 2016k

Fara obtsr detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo

L Digite aqui para pesquisar

O B @ » m @

BSMOBDY

01079121163

40302485315

LEIDIMAR DE JESUS EVERTON LOPES

CAMINHONETE

ESPECIAL

ABERTA/CASINE DUPLA

PARTICULAR

DIESEL

FIAT/TOAO VOLCANOD AT D4

2016

2007

BRANCA

5

1

170

2000

Nao ha emizsio do documents.
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SENATRAN — DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO — INDICADORES DE SITUAGAO DO VEICULO
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B - Codigo Renavam 01079121160
Q, Consutas El Placa

Dados doVeicule | Indic:

e
. |5 i

i Portatde Ses v Existe ocorréncia de roubo/furlo ativa Hao

Existe comunicacae de venda ativa? Mao
Existe restrigaojudicisl RENAJUD? Nio
Existe muits RENAINF?

Existe recall? .
Ostenta placa novo padrao? @ MNao

() Cama)
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RECEITA FEDERAL — CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO - VENDEDOR
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Certidao-49302485315 (1).pdf 100% + (] o:)

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LEIDIMAR DE JESUS EVERTON LOPES
CPF: 493.024.853-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Unidao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situagao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:19:43 do dia 08/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 04/09/2022.

Cadigo de controle da certidao: 44A5.0BAF.62CC.E157

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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MINISTERIO DO TRABALHO - CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS — VENDEDOR
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

LEIDIMAR DE JESUS EVERTON LOPES

CPF: 493.024.853-15

Certiddo n®: 7716791/2022

Expedicdc: 08/03/2022, as 09:22:10

validade: 04/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue LEIDIMAR DE JESUS EVERTON LOPES, inscritc(a) no CPF
sob © n® 493.024.853-15, NAO CONSTA come inadimplente no Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certidao sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

B aceitagdao desta certidac condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidioc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas c am os dados
necessarios a ident agaoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais traba tas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentes ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmados perante o Ministéric Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagaoc Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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